ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
[bookmark: _GoBack]Болотнинского района» №30 от 29.12.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2021 № 823

О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 22.05.2017 № 290 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021г. №1139-р, п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 22.05.2017 № 290 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»  следующие изменения: в подпункте 1 пункта 2.6 административного регламента слова «14 дней» заменить словами «12 рабочих дней», подпункте 2 пункта 2.6 административного регламента слова «четырнадцати  дней» заменить словами «12 рабочих дней».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                         О.В. Королёв